
[1] 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής 

Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ζακύνθου». 

 

Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) για τη Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και      
Β/θμιας Eκπ/σης . 

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής    
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και   Υποδιευθυντών  
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων Διδασκόντων»,  όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 84172/ΙΒ/13-7-2010 Υ.Α.  (ΦΕΚ 1180/τ.Β΄/6-8-  2010). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπ/κού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις». 

4. Το ΠΔ. 144/97, άρθρο 2 (ΦΕΚ 127Α/20-06-1997). 
5. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 απόφαση ΥΠΑΙΘ με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 
ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π). 

6. Την υπ’ αριθμ. 98236/Ε1/04-08-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ. 

7. Τα ΦΕΚ 1928/16-08-2022 Τεύχος Γ’.  
8. Τα λειτουργικά κενά της Περιφέρειάς μας. 
7. Τις δηλώσεις προτίμησης των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών με τα επισυναπτόμενα 

δικαιολογητικά. 
8.  Την υπ΄ αριθμ. 19/29-08-2022 [Θέμα 1ο] πράξη του ΠΥΣΠΕ Ζακύνθου. 
9.Την υπ’ αριθμ. Φ.33.1/26/07-01-2021 (ΑΔΑ: 6ΚΛΑ546ΜΤΛΗ-37Α) απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης στον ΑΛΕ 2420404001. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

  

Την προσωρινή  τοποθέτηση των κάτωθι νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης  

σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου, ως εξής: 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                    Ημερομηνία: 29-08-2022 

                    Αριθμ. πρωτ: 2707 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Λομβάρδου 78 

                     

 

 

                         ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 29100 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

Ιστοσελίδα : dipezak@sch.gr  

Πληροφορίες : Φλέβα Μελίνα 

Τηλέφωνο : 2695045091 

   

mailto:dipezak@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΦΧΗ46ΜΤΛΗ-ΛΧΒ



[2] 
 

                    ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ 

2 ΒΡΑΝΤΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ 

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ 

5 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ70 ΑΡΕΤΑΚΕΙΟ Δ.Σ. 

6 ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

7 ΝΙΚΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

8 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

9 ΛΑΓΓΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΟΡΕΙΝΗΣ ΖΩΝΗΣ 

10 ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΕΡΙΟΥ 

11 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΟΡΕΙΝΗΣ ΖΩΝΗΣ 

12 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

14 ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ 

15 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ 

16 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΕ70 

Δ.Σ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ 

17 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

18 ΡΟΥΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

19 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ (12 ώρες), 1ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ (4 

ώρες), 6ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ (8 ώρες) 

20 ΚΛΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ70  3ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ (16 ώρες), Δ.Σ. ΑΡΕΤΑΚΕΙΟ (8 

ώρες) 

21 ΚΡΙΚΕΤΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ (14 ώρες), 3ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ 

(6 ώρες), ΑΡΕΤΑΚΕΙΟ Δ.Σ. (4 ώρες) 

                          

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΧΗ46ΜΤΛΗ-ΛΧΒ



[3] 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΛΙΚΑΝΑ 

2 ΒΑΔΕΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 4ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 ΧΑΜΝΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΣΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ 

4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

5 ΣΑΞΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Ν/Γ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

6 ΣΑΡΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 3ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΚΕΡΙΟΥ 

8 ΚΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΚΕΡΙΟΥ 

9 ΚΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ 

10 ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ 

11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

12 ΤΖΙΑΜΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 1ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

13 ΝΤΑΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΠΕ60 3ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

14 ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ60 4ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

15 ΣΩΠΑΣΟΥΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

16 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 6ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

17 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΓΑΪΤΑΝΙΟΥ 

18 ΒΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΤΩ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

19 ΒΕΛΤΣΟΥ ΛΟΥΚΙΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ60 6ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

20 

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 2ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

21 ΤΣΑΜΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Ν/Γ ΒΑΝΑΤΟΥ 

22 

ΘΕΟΔΟΣΗ-ΜΠΟΥΡΛΙΤΣΗ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23 ΛΙΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΑ 

ΑΔΑ: ΨΦΧΗ46ΜΤΛΗ-ΛΧΒ



[4] 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Ο Δ/ντής  της Διεύθυνσης Π.Ε. Ζακύνθου 

                                                                                                      

             

                                                                                                ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΙΜΠΕΛΗΣ  

24 ΛΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΑ 

25 ΜΠΑΜΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 Ν/Γ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

26 ΘΕΜΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΠΛΑΝΟΥ 

27 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 6ο Ν/Γ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

28 ΣΑΡΑΪΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 Ν/Γ ΚΕΡΙΟΥ 

29 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΚΕΡΙΟΥ 

30 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ 

31 ΡΟΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ 

ΑΔΑ: ΨΦΧΗ46ΜΤΛΗ-ΛΧΒ


		2022-08-31T09:50:56+0300
	Athens




